

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº: 00.002/207-SRP
DATA E HORA DA SESSÃO: 19 DE JANEIRO DE 2017 ÀS 9:00HS.

P M S B
FLS Nº 100-

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

PROPONENTE - J. HOLANDA DE SOUSA-EPP
ENDEREÇO - AV. J Nº 761 CONJUNTO PREFEITO JOSÉ WALTER FORTALEZA CEARA
TELEFONE - (85) 3039 3159
CNPJ/CPF - 21.483.481/0001-03

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01					
Item	Qtd/Und	Produtos	Marca	Vr.Unit	Vr.Total
.01	1055	Ácido muriático embalagem de 1 litro.	Dragão	4,55	4.800,25
Vr. Unit		quatro reais e cinquenta e cinco centavos			
Vr.Total		quatro mil e oitocentos reais e vinte e cinco centavos			
.02	14875	Água sanitária. Especificação: água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Claro alivo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Combate	1,65	24.543,75
Vr. Unit		um real e sessenta e cinco centavos			
Vr.Total		vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos			
.03	1750	Água sanitária. Especificação: água sanitária, à base de cloro, para uso em lavanderia. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Claro alivo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Galão com 5000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Lipemax	6,41	11.567,50
Vr. Unit		seis reais e sessenta e um centavos			
Vr.Total		onze mil, quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos			
.04	1440	Álcool. Especificação: álcool tipo etílico hidratado, concentração 72,8 inpm. Aplicação: uso doméstico. Frasco de 1000 ml.	Zulu	5,97	9.790,80
Vr. Unit		cinco reais e noventa e sete centavos			
Vr.Total		nove mil, setecentos e noventa reais e oitenta centavos			
.05	890	Álcool em gel - especificação: álcool em gel, concentração de 65%inpm, embalagem plástica com 500 ml.	Zulu	6,99	6.221,10
Vr. Unit		seis reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total		seis mil, duzentos e vinte e um reais e dez centavos			
.06	1600	Amaciante de roupas - fragrância floral, embalagem de 2 litros.	Ulca	7,93	12.688,00
Vr. Unit		sete reais e noventa e três centavos			

AV: J Nº761-CONJ. PREFEITO JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CECEP: 60.750-090
CNPJ:21.483.481/0001-03CGF:06.428.865-0 - FONE/FAX(85)3039-3159
E-MAIL: jholandacomercialepp@hotmail.com

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

Vr.Total		doze mil, seiscentos e oitenta e oito reais				
.07	25	Und	Bacia 08 litros. Especificação: bacia em plástico reforçado com capacidade de 08 litros, cores variadas.	Arqplast	4,44	111,00
Vr.Unif		quatro reais e quarenta e quatro centavos				
Vr.Total		cento e onze reais				
.08	290	Und	Balde em material plástico reforçado, alça de arame galvanizado, capacidade 10 litros.	Arqplast	4,47	1.302,10
Vr.Unif		quatro reais e quarenta e nove centavos				
Vr.Total		um mil, trezentos e dois reais e dez centavos				
.09	75	Und	Cera líquida 500ml, branca e vermelha.	Passou limpo	5,99	449,25
Vr.Unif		cinco reais e noventa e nove centavos				
Vr.Total		quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos				
.10	580	Und	Cera líquida Incolor. Especificação: cera líquida incolor, a base de cera de polietileno, emulsificante, plastificada, com aroma agradável. Embalagem com 700 ml, deverá conter dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Iry	6,44	3.735,20
Vr.Unif		seis reais e quarenta e quatro centavos				
Vr.Total		três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos				
.11	25	Und	Cesto para lixo com tampa 40 l. Especificação: cesto para lixo, com tampa, lipo arredondado, fechado em plástico resistente. Capacidade 40 l.	Arqplast	31,99	799,75
Vr.Unif		trinta e um reais e noventa e nove centavos				
Vr.Total		setecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos				
.12	200	Und	Copo descartável 150 ml. Especificação: copo descartável com capacidade de 150 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	Fc	2,39	478,00
Vr.Unif		dois reais e trinta e nove centavos				
Vr.Total		quatrocentos e setenta e oito reais				
.13	100	Und	Copo descartável 180 ml. Especificação: copo descartável com capacidade de 180 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	Fc	2,59	259,00
Vr.Unif		dois reais e cinquenta e nove centavos				
Vr.Total		duzentos e cinquenta e nove reais				
.14	100	Und	Copo descartável 50 ml. Especificação: copo descartável com capacidade de 50 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	Fc	3,12	312,00
Vr.Unif		três reais e doze centavos				
Vr.Total		trezentos e doze reais				
.15	10500	Und	Desinfetante 1000ml. Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Passou limpo	3,33	34.965,00
Vr.Unif		três reais e trinta e três centavos				
Vr.Total		trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais				
.16	15800	Und	Desinfetante 2000ml. Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Fc	3,99	63.042,00
Vr.Unif		três reais e noventa e nove centavos				

P M S E
F L S N 10/11

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

Vr.Total		sessenta e três mil e quarenta e dois reais			P	M	S	B
.17	1900	Und	Desinfetante 500ml. Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias variadas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Passou limpo	2,10	2.990,00		
Vr.Unif		dois reais e dez centavos						
Vr.Total		três mil, novecentos e noventa reais						
.18	1195	Frasco	Desodorizante de ambiente 360ml.	Gleyd	11,99	14.328,05		
Vr.Unif		onze reais e noventa e nove centavos						
Vr.Total		quatorze mil, trezentos e vinte e oito reais e cinco centavos						
.19	6225	Und	Desodorizador sanitário pedra de 35gr com dica plástica.	Qodor	2,59	14.122,75		
Vr.Unif		dois reais e cinquenta e nove centavos						
Vr.Total		dezessês mil, cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos						
.20	3620	Und	Detergente líquido biodegradável, neutro, embalagem com 500 ml.	Fc	1,77	6.407,40		
Vr.Unif		um real e setenta e sete centavos						
Vr.Total		seis mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos						
.21	1500	Und	Detergente líquido. Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras, fragrâncias diversas. Frasco de 2000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Fc	7,89	11.835,00		
Vr.Unif		sete reais e oitenta e nove centavos						
Vr.Total		onze mil, oitocentos e trinta e cinco reais						
.22	2700	Und	Detergente líquido. Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras, fragrâncias diversas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Fc	1,77	4.779,00		
Vr.Unif		um real e setenta e sete centavos						
Vr.Total		quatro mil, setecentos e setenta e nove reais						
.23	900	Und	Espunja antibacteriana dupla face, 110x75x20mm, não tóxica.	Zupp	0,62	558,00		
Vr.Unif		sessenta e dois centavos de real						
Vr.Total		quinhentos e cinquenta e oito reais						
.24	1150	Und	Espunja de lã de aço com fios finíssimos, emaranhados, saco plástico com 08 unidades.	Zupp	2,55	2.932,50		
Vr.Unif		dois reais e cinquenta e cinco centavos						
Vr.Total		dois mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos						
.25	150	Und	Espunja dupla face. Especificação: esponja dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 10 x 75 x 23 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com 50abrasivo.	Zupp	0,62	93,00		
Vr.Unif		sessenta e dois centavos de real						
Vr.Total		noventa e três reais						
.26	195	Rolo	Filme de pvc película aderente.	Conserv	6,77	1.320,15		
Vr.Unif		seis reais e setenta e sete centavos						
Vr.Total		um mil, trezentos e vinte reais e quinze centavos						

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

.27	1200	Und	Flanela amarela 100% algodão 30 x 50 cm.	Mp lex	2,45	2.940,00
Vr.Unit			dois reais e quarenta e cinco centavos		P M S E	
Vr.Total			dois mil, novecentos e quarenta reais		FLS Nº 1013	
.28	50	Und	Flanela para limpeza. Especificação: flanela para limpeza, cor abóbora, medida aproximada de 40 x 60 cm.	Mp lex	4,75	247,00
Vr.Unit			quatro reais e noventa e oito centavos			
Vr.Total			duzentos e quarenta e nove reais			
.29	235	Maço	Fósforo. Especificação: fósforo para uso doméstico, maço com 10 caixas com 40 palitos cada.	Paraná	4,44	1.043,40
Vr.Unit			quatro reais e quarenta e quatro centavos			
Vr.Total			um mil e quarenta e três reais e quarenta centavos			
.30	3800	Pcf	Guardanapo de papel. Especificação: guardanapo de papel, descartável, extra branco, 100% fibras naturais, pacote com 50 unidades, 20x 22,5 cm acondicionado em embalagem plástica transparente, original do fabricante, com informações do fabricante e composição estampados no corpo da embalagem.	Dely	2,22	8.436,00
Vr.Unit			dois reais e vinte e dois centavos			
Vr.Total			oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais			
.31	255	Und	Insefícida embalagem de 300 ml.	Bombril	15,99	4.077,45
Vr.Unit			quinze reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total			quatro mil e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos			
.32	25	Und	Isqueiro.	Bic	3,99	99,75
Vr.Unit			três reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total			noventa e nove reais e setenta e cinco centavos			
.33	447	Und	Limpa vidro sem galinho. Especificação: limpa vidro, tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco de 500 ml, sem galinho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Lipemax	3,89	1.738,83
Vr.Unit			três reais e oitenta e nove centavos			
Vr.Total			um mil, setecentos e trinta e oito reais e oitenta e três centavos			
.34	400	Und	Limpaador de piso diluível concentrado. Especificação: limpaador de piso diluível, concentrado, galão com 5 litros, perfumado e super concentrado. Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Lipemax	15,99	6.396,00
Vr.Unit			quinze reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total			seis mil, trezentos e noventa e seis reais			
.35	550	Und	Limpaador multiuso. Especificação: limpaador multiuso doméstico. Caixa com 24 frascos de 500 ml a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Ype	5,99	3.294,50
Vr.Unit			cinco reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total			três mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos			
.36	435	Und	Lixeira com tampa com capacidade para 06 litros. Especificação: lixeira plástica pequena, com tampa com capacidade de 06 litros.	Plastic	9,99	4.345,65
Vr.Unit			nove reais e noventa e nove centavos			
Vr.Total			quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos			
.37	300	Und	lixeira plástica com tampa capacidade 40 litros.	Polyfort	33,99	10.197,00

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

P M S B
FLS Nº 1074

Vr. Unit		trinta e três reais e noventa e nove centavos			
Vr. Total		dez mil, cento e noventa e sete reais			
.38	495	Und	lixira vazada capacidade 10 litros.	Arqplast	4,99 2.470,05
Vr. Unit		quatro reais e noventa e nove centavos			
Vr. Total		dois mil, quatrocentos e setenta reais e cinco centavos			
.39	740	Und	Lustra móveis 200ml. Especificação: lustra móveis com emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Fragrâncias diversas. Frasco plástico de 200ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Bravo	4,74 3.617,60
Vr. Unit		quatro reais e setenta e seis centavos			
Vr. Total		três mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta centavos			
.40	495	Und	Lustra móveis 500 ml. Especificação: lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Fragrâncias diversas. Frasco plástico com 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Bravo	13,33 6.598,35
Vr. Unit		treze reais e trinta e três centavos			
Vr. Total		seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos			
.41	930	Par	Luva para limpeza. Especificação: luva para limpeza, em borracha de látex natural, superfície externa antiderrapante. Tamanhos variados. Cor amarela.	São Roque	4,78 4.445,40
Vr. Unit		quatro reais e setenta e oito centavos			
Vr. Total		quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos			
.42	615	Und	Pá colelora de lixa de plástico, cabo plástico, comprimento do cabo 15 cm.	Alvorada	3,97 2.441,55
Vr. Unit		três reais e noventa e sete centavos			
Vr. Total		dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos			
.43	1175	Und	Pano de chão. Especificação: pano de chão (saco duplo) algodão alvejado, medidas 70 x 50 cm.	Visão	3,33 3.912,75
Vr. Unit		três reais e trinta e três centavos			
Vr. Total		três mil, novecentos e doze reais e setenta e cinco centavos			
.44	30	Und	Pano de prato. Especificação: pano de prato, algodão alvejado, medida 60 x 45 cm.	Artex	3,74 112,80
Vr. Unit		três reais e setenta e seis centavos			
Vr. Total		cento e doze reais e oitenta centavos			
.45	890	Und	Pano de prato atalhado tamanho 28x38cm, cor branca.	Artex	3,99 3.551,10
Vr. Unit		três reais e noventa e nove centavos			
Vr. Total		três mil, quinhentos e cinquenta e um reais e dez centavos			
.46	13050	Pct	Papel higiênico. Especificação: papel higiênico 35, 100% fibras naturais, com folha simples na cor branca (100% branco), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	floral	2,98 38.889,00
Vr. Unit		dois reais e noventa e oito centavos			
Vr. Total		trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais			
.47	258	Und	Papel toalha. Especificação: papel toalha, folha simples, brancas, macias e absorventes. 100% fibra celulósicas, pacote com 02 rolos medindo aproximadamente 21,0 x 20,0 cm, com informações do fabricante e composição estampados da embalagem.	Liz	8,89 2.293,62

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

Vr. Unit		oito reais e oitenta e nove centavos		P	M	S	B
Vr. Total		dois mil, duzentos e noventa e três reais e sessenta e dois centavos		FLS	Nº	7015	
.48	6500	Fardo	Papel toalha fardo com 06 (seis) pacotes de 1.250 folhas.	Liz	11,08	71.500,00	
Vr. Unit		onze reais					
Vr. Total		sefenta e um mil e quinhentos reais					
.49	3420	Und	Polidor de alumínio. Especificação: polidor para alumínio, embalagem com 500 ml, com informações do fabricante e composição estampados no corpo da embalagem.	limpemax	1,99	4.805,80	
Vr. Unit		um real e noventa e nove centavos					
Vr. Total		seis mil, oitocentos e cinco reais e oitenta centavos					
.50	50	Und	Rodo de 40 cm. Especificação: rodo de 40 cm, plástico, borracha dupla, com cabo de madeira revestido em plástico.	Agulari	5,55	277,50	
Vr. Unit		cinco reais e cinquenta e cinco centavos					
Vr. Total		duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos					
.51	445	Und	Rodo de 40 cm. Especificação: rodo de 40 cm, plástico, borracha dupla, com cabo de madeira revestido em plástico.	Agulari	13,99	4.225,55	
Vr. Unit		treze reais e noventa e nove centavos					
Vr. Total		seis mil, duzentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos					
.52	610	Pct	Sabão de coco pacote com 05 unidades de 100g.	Favão	16,77	10.229,70	
Vr. Unit		dezesseis reais e setenta e sete centavos					
Vr. Total		dez mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta centavos					
.53	1400	Pct	Sabão em barra. Especificação: sabão em barra, 200g. Embalado em saco plástico, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Uno	7,77	10.878,00	
Vr. Unit		sete reais e setenta e sete centavos					
Vr. Total		dez mil, oitocentos e setenta e oito reais					
.54	8295	Und	Sabão em pó. Especificação: sabão em pó com fórmula para remoção de manchas embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Gul lar	3,98	33.014,10	
Vr. Unit		três reais e noventa e oito centavos					
Vr. Total		trinta e três mil e quatorze reais e dez centavos					
.55	30	Und	Sabão em pasta 500g.	Atoi	5,55	166,50	
Vr. Unit		cinco reais e cinquenta e cinco centavos					
Vr. Total		cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos					
.56	510	Lt	Sabão líquido antisséptico embalagem de 1 litro.	Asselyne	24,99	12.744,90	
Vr. Unit		vinte e quatro reais e noventa e nove centavos					
Vr. Total		doze mil, setecentas e quarenta e quatro reais e noventa centavos					
.57	250	Und	Sabão líquido neutro. Especificação: sabão líquido, galão com 05 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Aline	19,99	4.997,50	
Vr. Unit		dezenove reais e noventa e nove centavos					
Vr. Total		quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos					

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

.58	635	Und	Sabonete 90 g. Especificação: sabonete em barra de 90 g. fragrâncias diversas.	Lux	3,99	2.533,65
Vr.Unil		três reais e noventa e nove centavos			P M S B	
Vr.Total		dois mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos			FLS Nº 1016	
.59	800	Galão	Sabonete líquido 5000 ml. Especificação: sabonete líquido aspecto físico viscoso, com fragrância de siva-doce. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Galão com 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	Aline	23,99	19.192,00
Vr.Unil		vinte e três reais e noventa e nove centavos				
Vr.Total		dezenove mil, cento e noventa e dois reais				
.60	720	Litro	Sabonete líquido antisséptico. Especificação: sabonete líquido antisséptico inodoro com triclosan como princípio ativo, indicado para antissepsia das mãos. Com aspecto líquido perolizado viscoso. Apresentado em embalagem galão 1000 ml, devidamente rotulado com a identificação do produto, prazo de validade, número de lote, registro/notificação no ministério da saúde, ficha técnica do produto, instruções e cuidados na utilização.	Asselyne	9,99	7.192,80
Vr.Unil		nove reais e noventa e nove centavos				
Vr.Total		sete mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos				
.61	3300	Und	Saco de algodão para chão 100% algodão, tamanho 40 x 65 cm.	Mp lex	3,33	10.989,00
Vr.Unil		três reais e trinta e três centavos				
Vr.Total		dez mil, novecentos e oitenta e nove reais				
.62	6000	Pct	Saco plástico reforçado para lixo preto capacidade para 80 litros, pacote com 100 unidades.	Plastic	22,00	132.000,00
Vr.Unil		vinte e dois reais				
Vr.Total		cento e trinta e dois mil reais				
.63	50	Und	Saco para lixo. Especificação: saco plástico reforçado para lixo de 30 litros, pacote com 100 unidades.	Plastic	33,00	1.650,00
Vr.Unil		trinta e três reais				
Vr.Total		um mil, seiscentos e cinquenta reais				
.64	5550	Pct	Saco para lixo. Especificação: saco plástico, para lixo, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, com costura eletrônica no fundo, embalagem com 100 unidades, indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampados na embalagem.	Plastic	31,30	173.715,00
Vr.Unil		trinta e um reais e trinta centavos				
Vr.Total		cento e setenta e três mil, seiscientos e quinze reais				
.65	465	Und	Soda cáustica com 350 gramas. Especificação: soda caustica.	limpa facil	9,99	4.645,35
Vr.Unil		nove reais e noventa e nove centavos				
Vr.Total		quatro mil, seiscientos e quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos				
.66	50	Und	Vassoura de nylon. Especificação: vassoura cerdas de nylon medindo 30 cm.	Noviça	6,66	333,00
Vr.Unil		seis reais e sessenta e seis centavos				
Vr.Total		trezentos e trinta e três reais				
.67	675	Und	Vassoura de palha. Especificação: vassoura de palha, lufa medindo aproximadamente 15 cm de diâmetro.	Nyrra	1,22	823,50
Vr.Unil		um real e vinte e dois centavos				
Vr.Total		oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos				

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

.68	495	Und	Vassoura doméstica de nylon cerdas em nylon, cabo em madeira com aproximadamente 1,20 m.	Noviça	5,55	2.747,25		
Vr.Unif		cinco reais e cinquenta e cinco centavos			P	M	S	B
Vr.Total		dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos			F	L	S	Nº 1072
.69	10	Und	Vassoura para vaso sanitário com suporte.	Gurgel	6,80	68,00		
Vr.Unif		oito reais e oitenta e oito centavos						
Vr.Total		oitenta e oito reais e oitenta centavos						
.70	675	Und	Vassourinha para sanitários oval cerdas em nylon, cabo em plástico.	Camponesa	2,99	2.018,25		
Vr.Unif		dois reais e noventa e nove centavos						
Vr.Total		dois mil e dezoito reais e vinte e cinco centavos						
VALOR TOTAL LOTE 01						863.348,50		
oitocentos e sessenta e três mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos								

Valor Total da Proposta é de 863.348,50 (Oitocentos e Sessenta e Três Mil, Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos)

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias, de acordo com o edital

Prazo da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Frete: Incluso

Forma de Pagamento: De acordo com o edital

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Fortaleza-Ce, 19 de Janeiro de 2017.

J. H. COMERCIAL

José Holanda de Sousa
PROPRIETÁRIO
CPF: 503.260.743-68

b